
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1260/

Código da publicação: 1260

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 12:16:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 006/2019 - Pagamento referente a prestação de serviços para o fornecimento de energia
elétrica para os prédios públicos, logradouros, praças e demais unidades de consumo necessárias na
ilumina&ccedil
Resumo: 006/2019 - Pagamento referente a prestação de serviços para o fornecimento de energia
elétrica para os prédios públicos, logradouros, praças e demais unidades de consumo necessárias na
ilumina&ccedil

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1260/0062019-pagamento-referente-a-prestacao-de-servicos-para-o-fornecimento-de-energia-eletrica-para-os-predios-publicos-logradouros-pracas-e-demais-unidades-de-consumo-necessarias-na-iluminaccedil/

